АДМИНИСТРАЦИ Я СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2022 года                                                № 36

Об упорядочении адресного хозяйства на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

        В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области постановляет:

    1. Присвоить жилым и нежилым постройкам, находящимся на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, следующие номера:

                                                д. Студенец

	№
	1
	Одноквартирный жилой дом

	№
	2
	Одноквартирный жилой дом

	№
	3
	Одноквартирный жилой дом

	№
	4
	Одноквартирный жилой дом

	№
	5
	Двухквартирный жилой дом
	Кв. 1

	         Кв. 2

	     №
	6
	Одноквартирный жилой дом

	№
	7
	Одноквартирный жилой дом

	№
	8
	Одноквартирный жилой дом

	№
	9
	Одноквартирный жилой дом

	№
	10
	Одноквартирный жилой дом

	№
	11
	Одноквартирный жилой дом

	№
	12
	Одноквартирный жилой дом

	№
	13
	Двухквартирный жилой дом
	Кв.1

	Кв.2

	№
	14
	Одноквартирный жилой дом

	№15

	Двухквартирный жилой дом
	      Кв.1

	      Кв.2

	№
	16
	Одноквартирный жилой дом

	№
	17
	Одноквартирный жилой дом

	№
	18
	Одноквартирный жилой дом

	№
	19
	Одноквартирный жилой дом

	№
	20
	Одноквартирный жилой дом

	№
	21
	Одноквартирный жилой дом

	     №   22
	 Одноквартирный жилой дом

	     №   23
	Одноквартирный жилой дом

	№
	24
	Одноквартирный жилой дом

	№
	25
	Одноквартирный жилой дом

	№
	26
	Одноквартирный жилой дом

	№
	27
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	28
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	29
	Одноквартирный жилой дом

	№
	30
	Одноквартирный жилой дом

	№
	31
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	32
	Одноквартирный жилой дом

	№
	33
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	34
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	35
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	36
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	37
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	38
	Одноквартирный жилой дом

	№
	39
	Одноквартирный жилой дом

	№
	40
	Одноквартирный жилой дом

	№
	41
	Одноквартирный жилой дом

	№
	42
	Одноквартирный жилой дом

	№
	43
	Одноквартирный жилой дом

	№
	44
	Одноквартирный жилой дом

	№
	45
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	46
	Одноквартирный жилой дом

	№
	47
	Одноквартирный жилой дом

	№
	48
	Одноквартирный жилой дом

	№
	49
	Одноквартирный жилой дом

	№
	50
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	51
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	52
	Одноквартирный  нежилой дом

	№
	53
	Одноквартирный жилой дом

	№
	54
	Одноквартирный жилой дом

	№
	55
	Одноквартирный жилой дом

	№
	56
	Одноквартирный жилой дом

	№
	57
	Одноквартирный жилой дом

	№
	58
	Одноквартирный жилой дом

	№
	59
	Одноквартирный жилой дом

	№
	60
	Одноквартирный жилой дом

	№
	61
	Одноквартирный жилой дом

	№
	62
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	63
	Одноквартирный жилой дом

	№
	64
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	65
	Одноквартирный жилой дом

	№
	66
	Одноквартирный жилой дом

	№
	67
	Одноквартирный жилой дом

	№
	68
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	69
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	70
	Одноквартирный жилой дом

	№
	71
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	72
	Одноквартирный жилой дом

	№
	73
	Одноквартирный жилой дом

	№
	74
	Одноквартирный жилой дом

	№
	75
	Одноквартирный жилой дом

	№
	76
	Одноквартирный нежилой дом
	сгорел – 2011г.

	№
	77
	Одноквартирный жилой дом

	№
	78
	Одноквартирный нежилой дом
	Куплен и перевезен 2014г

	№
	79
	Одноквартирный нежилой дом
	Сгорел 2011г.

	№
	80
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	81
	Одноквартирный жилой дом

	№ 82
	82
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	83
	Одноквартирный нежилой дом
	Сгорел 2017г

	№
	84
	Двухквартирный жилой дом
	Кв. 1
	нежилая

	Кв. 2

	№
	85
	Двухквартирный нежилой дом
	Кв. 1

	Кв. 2

	№
	86
	Одноквартирный  нежилой  дом

	№
	87
	Одноквартирный жилой дом

	№
	№8 88
	Одноквартирный жилой дом

	№
	89
	Одноквартирный жилой дом

	№
	90
	Одноквартирный жилой дом

	№
	91
	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№
	92
	Одноквартирный жилой дом

	№
	93
	Одноквартирный жилой дом

	№
	94
	Двухквартирный жилой дом
	Кв. 1

	         Кв. 2

	№
	95
	Одноквартирный жилой дом

	№
	96
	Одноквартирный нежилой    дом

	№
	97
	Одноквартирный жилой дом

	№
	98
	Одноквартирный нежилой дом
	Сгорел 2016г.

	№
	99
	Одноквартирный жилой дом

	№
	100
	Одноквартирный жилой дом

	№
	101
	Одноквартирный жилой дом

	№
	102
	Одноквартирный жилой дом

	№
	103
	Одноквартирный жилой дом

	№
	104
	Одноквартирный жилой дом

	№
	105
	Одноквартирный жилой дом

	№
	106
	Одноквартирный жилой дом

	№
	107
	Одноквартирный жилой дом

	№
	108
	Одноквартирный жилой дом

	№
	109
	Одноквартирный нежилой дом

	№
	110
	Двухквартирный нежилой дом
	       Кв. 1

	       Кв. 2

	№
	111
	Двухквартирный жилой дом
	       Кв. 1

	       Кв. 2
	нежилая

	№
	112
	Двухквартирный нежилой дом

	№
	113
	Одноквартирный жилой дом

	№
	114
	Двухквартирный жилой дом
	Кв. 1

	          Кв. 2
	ДАЧА

	№
	115
	Двухквартирный жилой дом
	Кв. 1

	          Кв. 2

	№
	116
	двухквартирный жилой дом
	 Кв. 1

	          Кв. 2

	№
	117
	Одноквартирный жилой дом

	№
	118
	Двухквартирный нежилой дом
	Кв. 1
	Сгорела 2017г

	          Кв. 2
	нежилая

	№
	119
	Одноквартирный жилой дом

	№
	120
	Одноквартирный жилой дом
	дача

	№
	121
	Одноквартирный жилой дом

	№
	122
	Трехэтажный 12-ти квартирный дом
	         Кв. 1

	         Кв. 2
	Нежилая

	Кв. 3

	Кв. 4
	Нежилая

	Кв. 5
	Нежилая

	Кв. 6

	Кв. 7

	Кв. 8

	Кв. 9

	Кв. 10
	Нежилая

	Кв. 11
	Нежилая

	Кв. 12

	№
	123
	Двухэтажный 12-ти квартирный дом
	Кв. 1

	Кв. 2
	Нежилая

	Кв. 3

	Кв. 4

	Кв. 5
	Нежилая

	Кв. 6

	Кв. 7

	Кв. 8

	Кв. 9

	Кв. 10

	Кв.11

	Кв. 12

	№  124
	Двухэтажный

8-ми квартирный дом
	Кв.1

	          Кв. 2
	Нежилая

	          Кв. 3
	Нежилая

	          Кв. 4
	Нежилая

	Кв. 5
	Нежилая

	Кв. 6

	Кв. 7
	Нежилая

	Кв. 8
	Нежилая

	№
	№  125
	Двухэтажный

8-ми квартирный дом
	Кв.1

	Кв.2

	Кв.3
	Нежилая

	Кв.4

	Кв.5
	Нежилая

	Кв.6

	Кв.7
	Нежилая

	Кв.8

	№
	126
	Одноквартирный жилой дом

	№
	127
	Двухквартирный жилой дом
	Кв.1

	           Кв.2

	№
	128
	Школа

	№
	129
	Дом - интернат

	№
	130
	Контора  ОАО «МРСК Центра»-«Смоленскэнерго»

	№
	131
	Магазин РАЙПО

	№
	132
	Магазин РАЙПО

	№
	133
	Узел связи

	№
	134
	Двухквартирный жилой дом
	Кв.1

	           Кв.2
	Магазин «Любава»

	№
	135
	Контора ООО «Нива»

	№
	136
	Здание Администрации

	№
	137
	Библиотека

	№
	138
	Дом Культуры

	№
	139
	Церковь

	№
	140
	Пожарное депо ПЧ №86 противопожарной службы Смоленской области

                                                       д.Соколянка

	№1

	Одноквартирный жилой дом

	№2

	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№3

	Одноквартирный жилой дом

	№4

	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№5

	Одноквартирный нежилой дом

	№6

	Одноквартирный нежилой дом

	№7

	Одноквартирный нежилой дом

	№8

	Одноквартирный нежилой дом

	№9

	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

                                             д.Бабичевка

	№1

	Одноквартирный нежилой дом

	№2

	Одноквартирный нежилой дом

	№3

	Одноквартирный нежилой дом

	№4

	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№5

	Одноквартирный жилой дом

	№6

	Одноквартирный жилой дом

	№7

	Одноквартирный нежилой дом

	№8

	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№9

	Одноквартирный жилой дом

	№10

	Одноквартирный жилой дом

	№11

	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№12

	Одноквартирный нежилой дом

	№13

	Одноквартирный жилой дом

	№14

	Одноквартирный жилой дом

	№15

	Одноквартирный жилой дом

                                                       д. Круторовка

	№1

	Одноквартирный жилой дом

	№2

	Одноквартирный жилой дом

	№3

	Одноквартирный жилой дом

	№4

	Одноквартирный нежилой дом

	№5

	Одноквартирный нежилой дом

	№6

	Одноквартирный жилой дом

	№7

	Одноквартирный жилой дом

	№8

	Одноквартирный жилой дом

	№9

	Одноквартирный нежилой дом

	№10

	Одноквартирный жилой дом

	№11

	Одноквартирный жилой дом

	№12

	Одноквартирный жилой дом

	№13

	Одноквартирный нежилой дом

	№14

	Одноквартирный жилой дом
	ДАЧА

	№15

	Одноквартирный нежилой дом

	№16

	Одноквартирный жилой дом

	№17

	Одноквартирный жилой дом

	№18

	Одноквартирный нежилой дом

	№19

	Одноквартирный жилой дом

	№20

	Одноквартирный жилой дом

                                                       д.Комаровичи

	№1

	Одноквартирный нежилой дом

	№2

	Одноквартирный нежилой  дом

	№3

	Одноквартирный нежилой дом

	№4

	Одноквартирный жилой дом

	№5

	Одноквартирный нежилой дом

	№6

	Одноквартирный нежилой дом

	№7

	Одноквартирный нежилой дом

	№8

	Одноквартирный нежилой дом

	№9

	Одноквартирный нежилой дом

	№10

	Одноквартирный нежилой дом

	№11

	Одноквартирный нежилой дом

	№12

	Одноквартирный нежилой дом

                                                   д. Осетище

	№1

	Одноквартирный нежилой дом

	№2

	Одноквартирный жилой дом

	№3

	Одноквартирный нежилой дом

	№4

	Одноквартирный нежилой дом

	№5

	Одноквартирный нежилой дом

	№6

	Одноквартирный нежилой дом

	№7

	Одноквартирный нежилой дом

	№8

	Одноквартирный нежилой дом

	№9

	Одноквартирный нежилой дом

	№10

	Одноквартирный нежилой дом

	№11

	Одноквартирный нежилой дом

	№12

	Одноквартирный жилой дом

	№13

	Одноквартирный нежилой дом
	Сгорел2015 год

	№14

	Одноквартирный нежилой дом

	№15

	Одноквартирный  жилой дом
	ДАЧА

	№16

	Одноквартирный нежилой дом

	№17

	ЗДАНИЕ ПОЧТЫ

	№18

	Одноквартирный нежилой дом

	№19

	Одноквартирный жилой дом

	№20

	Одноквартирный  жилой дом

	№21

	Одноквартирный нежилой дом

	№22

	Одноквартирный нежилой дом

	№23

	Одноквартирный нежилой дом

	№24

	Одноквартирный нежилой дом

	№25

	Одноквартирный нежилой дом
	сгорел

	№26

	Одноквартирный нежилой дом

	№27

	Одноквартирный нежилой дом

	№28

	Одноквартирный нежилой дом

	№29

	Одноквартирный нежилой дом

	№30

	Одноквартирный нежилой дом

	№31

	Одноквартирный нежилой дом

	№32

	Одноквартирный нежилой дом

	№33

	Одноквартирный нежилой дом

	№34

	Одноквартирный нежилой дом

	№35

	Одноквартирный нежилой дом

	№36

	Одноквартирный нежилой дом

	№37

	Двухквартирный нежилой дом
	сгорел

	№38

	Одноквартирный нежилой дом

	№39

	Одноквартирный нежилой дом

	№40

	Здание Осетищенского ФАП
	Не действует

	№41

	Одноквартирный нежилой дом
	сгорел

	№42

	Одноквартирный нежилой дом

	№43

	Одноквартирный нежилой дом

	№44

	Одноквартирный нежилой дом

	№45

	Одноквартирный нежилой дом

	№46

	Одноквартирный нежилой дом

	№47

	Одноквартирный дом
	Перевезен в ПГТ Шумячи

	№48

	Одноквартирный  жилой дом

	№49

	Одноквартирный нежилой дом

	№50

	Здание библиотеки

	№51

	Магазин
	Перевезен в д.  Надейковичи
2020г

                                                   д.Вигурина  Поляна

	№1

	Одноквартирный  нежилой дом

	№2

	Одноквартирный нежилой дом

	№3

	Одноквартирный нежилой дом

	№4

	Одноквартирный нежилой дом

	№5

	Одноквартирный нежилой дом

	№6

	Одноквартирный нежилой дом

	№7

	Одноквартирный нежилой дом

	№8

	Одноквартирный нежилой дом

	№9

	Одноквартирный нежилой дом

	№10

	Одноквартирный  нежилой дом

	№11

	Одноквартирный нежилой дом

	№12

	Одноквартирный нежилой дом

	№13

	Одноквартирный нежилой дом

	№14

	Одноквартирный нежилой дом

	№15

	Одноквартирный нежилой дом

	№16

	Одноквартирный нежилой дом

	№17

	Одноквартирный нежилой дом

	№18

	Одноквартирный  нежилой дом

	№19

	Одноквартирный нежилой дом

	№20

	Одноквартирный нежилой дом

	№21

	Одноквартирный нежилой дом

	№22

	Одноквартирный нежилой дом

	№23

	Одноквартирный нежилой дом

	№24

	Одноквартирный нежилой дом

	№25

	Одноквартирный нежилой дом

	№26

	Одноквартирный нежилой дом

            2. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.10.2011 года №34 «Об упорядочении адресного хозяйства  на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
         3.  Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования

Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                        Н.М. Панова